

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 1062/2024

Carátula : ADQ. DE HERRAMIENTAS COORD. DE SERVICIOS PUBLICOS

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	UZCUDUN, PEDRO TOMAS	LA INDUSTRIAL S. A.	CORRALON FERNANDES S.A.	PERPAT S.A.S
Código	134	6129	63	8959
Cotización	2024/701	2024/703	2024/700	2024/704
Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA
Forma de Pago	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS
Observaciones				

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS							
1/0	2,00		BARRETA PUNTA Y PALA RECTA 25 x 1,5 MTS. TIPO YUNKE		96.600,00		120.428,60			147.210,80
Preventivo: 51437,5		20%: 10287,5	Total: 61725	PRECIO UNITARIO: YUNKE	2,00 48.300,00		2,00 60.214,30	NO		2,00 73.605,40
				MARCA:						NO CHAYTO
2/0	2,00		PICOTA PUNTA Y PALA CON MANGO DE MADERA 90CM TIPO GHERARDI		145.900,00		122.121,60		165.303,04	150.202,80
Preventivo: 90250		20%: 18050	Total: 108300	PRECIO UNITARIO: GHERARDI	2,00 72.950,00		2,00 61.060,80	2,00 82.651,52		2,00 75.101,40
				MARCA:				GHERARDI		CHAYTO
3/0	2,00		PICOTA PUNTA Y ASA CON MANGO DE MADERA 90CM TIPO GHERARDI		148.300,00		138.121,60			160.380,00
Preventivo: 88187,5		20%: 17637,5	Total: 105825	PRECIO UNITARIO: GHERARDI	2,00 74.150,00		2,00 69.060,80	NO		2,00 80.190,00
				MARCA:						GHERARDI COD. 48027
4/0	6,00		ESCOBILLON ANDEN CERDA 80CM SIN CABO TIPO CALABRO		96.600,00		85.139,40		61.553,04	58.304,40
Preventivo: 19250		20%: 3850	Total: 23100	PRECIO UNITARIO: CALABRO	6,00 16.100,00		6,00 14.189,90	6,00 10.258,84		6,00 9.717,40
				MARCA:				CALABRO		CALABRO
5/0	6,00		CABO CON ROSCA PARA CEPILLO BARRENDERO TIPO ARCO		8.970,00		21.640,20		21.642,96	18.936,72
Preventivo: 4400		20%: 880	Total: 5280	PRECIO UNITARIO: ARCO	6,00 1.495,00		6,00 3.606,70	6,00 3.607,16		6,00 3.156,12
				MARCA:				CALABRO		F.G.P.
6/0	6,00		PALA ANCHA FORJADA CON CABO DE MADERA TIPO GHERARDI		364.740,00		275.266,80		405.398,40	463.940,40
Preventivo: 78125		20%: 15625	Total: 93750	PRECIO UNITARIO: GHERARDI	6,00 60.790,00		6,00 45.877,80	6,00 67.566,40		6,00 77.323,40
				MARCA:				GHERARDI		CHAYTO
7/0	10,00		DISCO DE CORTE PLANO PARA AMOLADORA 4 1/2" TIPO TYROLIT		25.300,00		10.450,00		22.807,20	17.880,00
Preventivo: 3025		20%: 605	Total: 3630	PRECIO UNITARIO: TYROLIT	10,00 2.530,00		10,00 1.045,00	10,00 2.280,72		10,00 1.788,00
				MARCA:				TYROLIT		TYROLIT
8/0	2,00		NIVEL DE BURBUJAS NIVEL DE MANO DE ALUMINIO TIPO EVEL		45.880,00		29.666,00		7.756,40	30.492,00
Preventivo: 27437,5		20%: 5487,5	Total: 32925	PRECIO UNITARIO: EVEL	2,00 22.940,00		2,00 14.833,00	2,00 3.878,20		2,00 15.246,00
				MARCA:				BUL		HAMILTON

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 1062/2024

Carátula : ADQ. DE HERRAMIENTAS COORD. DE SERVICIOS PUBLICOS

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	UZCUDUN, PEDRO TOMAS	LA INDUSTRIAL S. A.	CORRALON FERNANDES S.A.	PERPAT S.A.S	
				Código	134	6129	63	8959	
				Cotización	2024/701	2024/703	2024/700	2024/704	
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	
				Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA	
				Forma de Pago	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS	
				Observaciones					
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
9/0	2,00		HORQUILLA DE 4 DIENTES MANGO DE MADERA TIPO GHERARDI			136.768,40		56.183,60	
Preventivo: 106750		20%: 21350	Total: 128100	PRECIO UNITARIO: NO		2,00 68.384,20	BIASSONI	NO	2,00 28.091,80
				MARCA:					CHAYTO
10/0	2,00		CINTA METRICA DE 5 MTS. DE ACERO TIPO EVEL		28.740,00	25.903,60	24.434,54	28.309,60	
Preventivo: 14875		20%: 2975	Total: 17850	PRECIO UNITARIO: 2,00 14.370,00		2,00 12.951,80	EVEL	2,00 12.217,27	2,00 14.154,80
				MARCA:	EVEL	EVEL	EVEL	EVEL	EVEL
11/0	2,00		PUNTA Y CORTE HIERRO ALBAÑIL 30CM TIPO GHERARDI		17.400,00	22.378,80		27.363,60	
				PRECIO UNITARIO: 2,00 8.700,00		2,00 11.189,40		2,00 13.681,80	
				MARCA:	GHERARDI	CHAYTO	NO	CHAYTO	
			Destino: SERÁN UTILIZADOS POR EL PERSONAL DEL SUBPROGRAMA DE INFRAESTRUCTURA DEPENDIENTE DE LA CORDINACION DE SERVICIOS PUBLICOS, EN TAREAS DIARIAS. CUBRIRÁ LA SOLICITUD UN PERIODO DE 12 MESES.						
			Lugar de Entrega: BELGRANO NORTE N° 39.-						
Preventivo: 12000		20%: 2400	Total: 14400	PRECIO UNITARIO: MARCA:					
TOTAL ITEMS COTIZADOS					10	11	7	11	
TOTAL OFERTA BASICA					978.430,00	987.885,00	708.895,58	1.159.203,92	
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA									